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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 295)                  

T.C. Ticaret Bakanlığı yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) gelen 

28.04.2026 tarih ve 1191 sayılı yazıda; Avrupa Birliği Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması (SKDM) Tüzüğü kapsamında, doğrulayıcıların akreditasyonunun AB üye 

ülkelerindeki ulusal akreditasyon organları tarafından verilmesinin gerekliliği ile birlikte; 

üçüncü ülkelerde mukim akredite doğrulayıcıların, bu ülkelerdeki ihracatçıların emisyon 

hesaplamalarının doğrulamalarını yapmasına imkan tanınmadığı bildirilmektedir. 
 

Bu çerçevede, https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/cf99b1b8-eb42-de60-741a-

3bbc34273c88  adresinden EU Login hesabı ile giriş yapılarak erişilebilmekte olan ve yeni 

açılmış bir anketin Avrupa Komisyonu Vergilendirme ve Gümrük Birliği (DG TAXUD) 

tarafından paylaşıldığı aktarılmaktadır. Bu anketin esasen, üçüncü ülkelerde kurulu SKDM 

potansiyel doğrulayıcılarına yönelik olduğu ve söz konusu doğrulayıcıların, üçüncü 

ülkelerdeki doğrulama kapasitesi ve kapasite kapsamı tahminleri hakkında bilgi toplamayı 

amaçladığı ifade edilmiştir. 
 

Öte yandan, Komisyon’un, SKDM akreditasyonunun ve doğrulamasının 

uygulanmasını bilgilendirmek ve desteklemek amacıyla, üye ülke yetkilileriyle görüşmeler ve 

webinarlar ile rehber belgelerin hazırlanması da dahil olmak üzere, ankete yapılan katkıları 

sürekli olarak gözden geçireceği; ayrıca ankete katılanların, Komisyon tarafından önümüzdeki 

süreçte bilgilendirme (örneğin yayınlar, webinarlara davet, toplantılar vb.) almak için kayıt 

olabilecekleri bildirilmektedir. 
 

Son olarak, bu ankette edinilen bilgilerin yalnızca dahili amaçlar için Komisyon 

hizmetleri açısından kullanılacağı ve dışsal olarak Komisyon ile yalnızca toplu ve 

anonimleştirilmiş bir şekilde paylaşılabileceği dile getirilmiş; söz konusu ankete katılımın, 

akreditasyon başvurusu olarak değerlendirilmemesi gerektiği ve mevcut veya gelecekteki 

herhangi bir akreditasyon başvurusuyla ilgili olarak dikkate alınmayacağı vurgulanmıştır. 
 

        Bilgilerine rica olunur.     

                                                                         e – imzalıdır  

        Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                              Genel Sekreter  
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